

GRUPA KAPITAŁOWA POLIMEX-MOSTOTAL

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES 3 MIESIĘCY
ZAKOŃCZONY DNIA 31 MARCA 2006 ROKU**

SKONSOLIDOWANE RACHUNKI ZYSKÓW I STRAT

za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2006 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2005 (w tysiącach złotych)

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2006r.	Okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2005r.
Działalność kontynuowana		
I. Przychody ze sprzedaży	416 332	379 256
1. Przychody ze sprzedaży towarów i produktów	132 919	294 116
2. Przychody ze sprzedaży usług	283 413	85 140
II. Koszt własny sprzedaży	364 046	336 969
III. Zysk brutto ze sprzedaży	52 286	42 287
IV. Pozostałe przychody operacyjne	2 290	4 615
V. Koszty sprzedaży	5 046	8 170
VI. Koszty ogólnego zarządu	20 103	19 558
VII. Pozostałe koszty operacyjne	2 357	2 499
VIII. Zysk z działalności kontynuowanej	27 070	16 675
IX. Koszty finansowe	3 810	2 832
X. Przychody finansowe	1 124	1 096
XI. Udział w zysku jednostki stowarzyszonej	-435	-1 476
XII. Zysk brutto	23 949	13 463
XIII. Podatek dochodowy	6 650	2 723
XIV. Zysk netto z działalności kontynuowanej	17 299	10 740
Działalność zaniechana		
XV. (Strata) za rok obrotowy z działalności zaniechanej		
XVI. Zysk netto za rok obrotowy	17 299	10 740
Przypisany:		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	14 573	8 822
Akcjonariuszom mniejszościowym	2 726	1 918
Średnia ważona liczba akcji przypadająca na okres	15 248 491	15 248 491
Zysk przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej na jedną akcję zwykłą	0,96	0,58

Średnia ważona liczba akcji została wyliczona po wyłączeniu akcji własnych posiadanych przez spółkę dominującą i wyniosła:

a) 15.248.491 za okres 3 miesięcy 2006

b) 15.248.491 za okres 3 miesięcy 2005

Spółka dokonała powyższych wyliczeń zgodnie z przykładem załączonym do MSR 33.

SKONSOLIDOWANY BILANS

na dzień 31 marca 2006 roku i 31 grudnia 2005 roku (w tysiącach złotych)

	31 marca 2006 niezbadany	31 grudnia 2005 niezbadany
SKONSOLIDOWANY BILANS		
AKTYWA		
I. Aktywa trwałe (długoterminowe)	299 260	262 404
1. Rzeczowe aktywa trwałe	210 336	213 865
2. Nieruchomości inwestycyjne	34 562	6 119
3. Wartości niematerialne	1 843	1 673
4. Inwestycje w jednostkach stow. wycenianych metodą praw własności	21 651	23 810
5. Aktywa finansowe	30 400	10 800
6. Aktywa z tytułu podatku odroczonego	468	6 137
II. Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)	781 760	843 520
1. Zapasy	120 520	126 886
2. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	581 736	609 828
3. Rozliczenia międzyokresowe	11 154	13 117
4. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	64 342	93 689
5. Aktywa finansowe -krótkoterminowe	4 008	0
SUMA AKTYWÓW	1 081 020	1 105 924
PASYWA		
I. Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej)	317 357	280 837
1. Kapitał podstawowy	15 248	15 248
2. Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	15 045	15 045
3. Akcje własne	-6 884	-6 884
4. Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	-217	-299
5. Kapitał zapasowy	171 739	170 666
6. Zyski zatrzymane/Niepokryte straty	122 426	87 061
II. Kapitały akcjonariuszy mniejszościowych	62 944	60 649
Kapitał własny ogółem	380 301	341 486
III. Zobowiązania długoterminowe	77 121	87 514
1. Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki	33 447	37 348
2. Rezerwy	43 674	50 166
3. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0
IV. Zobowiązania krótkoterminowe	623 598	676 924
1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	587 611	641 798
2. Rozliczenia międzyokresowe	35 987	35 126
Zobowiązania razem	700 719	764 438
SUMA PASYWÓW	1 081 020	1 105 924
Wartość księgowa na jedną akcję przypadająca akcjonariuszom jednostki dominującej	20,81	18,42

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2006 roku oraz okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2005 (w tysiącach złotych)

	Kapitał akcyjny	Przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej					Razem	Udziały akcjonariuszy mniejszościowych	Kapitał własny ogółem
		Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	Kapitał zapasowy	Zyski zatrzymane/(straty) niepokryte			
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH									
Na 01.01.2005r. (początek okresu porównywalnego)									
Różnice kursowe z konsolidacji	18 549	15 045	-63 156	-2 167	196 955	73 044	238 270	68 813	307 083
Zysk lub (strata) roku/ okresu	0	0	0	738	0	0	738	0	738
Umorzenie/sprzedaż akcji własnych	0	0	26	0	0	0	26	0	26
Podział wyniku	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inne	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Na 31.03.2005r. (koniec okresu porównywalnego)									
	18 549	15 045	-63 130	-1 429	196 955	81 866	247 856	70 731	318 587
Na 01.01.2006r. (początek okresu)									
Różnice kursowe z konsolidacji	15 248	15 045	-6 884	-299	170 666	87 061	280 837	60 649	341 486
Zysk lub (strata) roku/ okresu	0	0	0	82	0	0	82	0	82
Umorzenie akcji własnych	0	0	0	0	0	14 573	14 573	2 726	17 299
Podział wyniku	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Opcje menadżerskie	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty w zbadanych sprawozdaniach spółek zależnych	0	0	0	0	1 073	0	1 073	0	1 073
Inne	0	0	0	0	0	19 801	19 801	-431	19 370
Na 31.03.2006r. (koniec okresu)									
	15 248	15 045	-6 884	-217	171 739	122 426	317 357	62 944	380 301

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2006 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2005 (w tysiącach złotych)

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

2006/Okres 3 miesięcy
zakończony 31.03.2006r.

2005/Okres 3 miesięcy
zakończony 31.03.2005r.

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

I. Zysk/(strata) brutto	23 949	13 463
II. Korekty o pozycje:	-19 202	-14 859
1. Udział w wyniku jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	435	1 476
2. Amortyzacja	6 671	7 528
3. Odsetki i dywidendy, netto	1 440	2 002
4. (Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej	-209	-2 532
5. (Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu należności	28 092	-30 591
6. (Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu zapasów	6 366	12 430
7. Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu zobowiązań z wyjątkiem kredytów i pożyczek	-54 187	-16 513
8. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	8 493	4 414
9. Zmiana stanu rezerw	-6 492	8 156
10. Podatek dochodowy zapłacony	-6 650	-2 723
11. Pozostałe	-3 161	1 494
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 747	-1 396

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

1. Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	1 659	4 707
2. Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-7 920	-9 751
3. Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	0	0
4. Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	0	-254
5. Sprzedaż aktywów finansowych	734	30 001
6. Nabycie aktywów finansowych	-23 016	-478
7. Nabycie jednostki zależnej, po potrąceniu przejętych środków pieniężnych	0	0
8. Dywidendy i odsetki otrzymane	84	0
9. Spłata udzielonych pożyczek	18	0
10. Udzielenie pożyczek	0	0
11. Pozostałe	-62	-1 070
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-28 503	23 155

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

1. Wpływy z tytułu emisji akcji	0	0
2. Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-166	-453
3. Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	0	0

4. Spłata pożyczek/kredytów	-6 922	-5 964
5. Dywidendy wypłacone akcjonariuszom jednostki dominującej	0	0
6. Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym	0	0
7. Odsetki zapłacone	-1 723	-2 517
8. Pozostałe	199	372
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-8 612	-8 562
D. Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-32 368	13 197
E. Różnice kursowe netto		
F. Środki pieniężne na początek okresu	60 029	15 913
G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	27 661	29 110
1. O ograniczonej możliwości dysponowania	6 078	14 933

SKONSOLIDOWENE POZYCJE POZABILANSOWE

na dzień 31 marca 2006 roku, 31 grudnia 2005 roku oraz 31 marca 2005 roku (w tysiącach złotych)

	stan na 31.03.2006 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 31.12.2005 koniec kwartału (rok poprzedni)	stan na 31.03.2005 koniec kwartału (rok poprzedni)
POZYCJE POZABILANSOWE			
1. Należności warunkowe	29 898	24 830	34 853
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	5 051	0	5 000
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	5 051	0	5 000
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	24 847	24 830	29 853
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	3 741	3 547	1 272
- sprawy sądowe	21 106	21 283	28 202
- inne			379
2. Zobowiązania warunkowe	547 213	390 723	254 521
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	37 350	16 450	10 923
- udzielonych gwarancji i poręczeń	36 715	16 061	10 681
- weksle własne	635	389	242
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	509 863	374 273	243 598
- udzielonych gwarancji i poręczeń	375 324	265 077	209 001
- weksle własne	83 144	50 636	4 340
- sprawy sądowe	9 423	9 336	6 874
- inne	41 972	49 224	23 383
3. Inne (z tytułu)	121 522	121 522	138 138
- prawo wieczystego użytkowania gruntów	6 899	6 899	8 397
- inne	0	0	118
- hipoteki	0	0	15 000
- przeniesione do ewid.pozabilansowej salda dotyczące kontraktów realizowanych w Iraku przed 1991 r. w tym:	114 623	114 623	114 623
- należności	48 839	48 839	48 839
- środki pieniężne	15 973	15 973	15 973
- zobowiązania	25 330	25 330	25 330
- przychody przyszłych okresów	24 481	24 481	24 481
-			
Pozycje pozabilansowe, razem	698 633	537 075	427 512

POLIMEX-MOSTOTAL S.A.

**SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES 3 MIESIĘCY
ZAKOŃCZONY DNIA 31 MARCA 2006 ROKU**

RACHUNKI ZYSKÓW I STRAT

za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2006 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2005 (w tysiącach złotych)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2006r.	Okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2005r.
Działalność kontynuowana		
I. Przychody ze sprzedaży	306 178	275 146
1. Przychody ze sprzedaży towarów i produktów	100 302	69 439
2. Przychody ze sprzedaży usług	205 876	205 707
II. Koszt własny sprzedaży	273 432	250 454
III. Zysk brutto ze sprzedaży	32 746	24 692
IV. Pozostałe przychody operacyjne	1 085	4 009
V. Koszty sprzedaży	3 924	5 321
VI. Koszty ogólnego zarządu	11 334	6 958
VII. Pozostałe koszty operacyjne	1 141	5 723
VIII. Zysk z działalności kontynuowanej	17 432	10 699
IX. Koszty finansowe	3 185	1 888
X. Przychody finansowe	441	1 111
XI. Udział w zysku jednostki stowarzyszonej	0	0
XII. Zysk brutto	14 688	9 922
XIII. Podatek dochodowy	4 828	2 245
XIV. Zysk netto z działalności kontynuowanej	9 860	7 677
Działalność zaniechana		
XV. (Strata) za rok obrotowy z działalności zaniechanej		
XVI. Zysk /(strata) netto za rok obrotowy	9 860	7 677
Średnia ważona liczba akcji przypadająca na okres	15 248 491	15 248 491
Zysk/(strata) na jedną akcję:	0,65	0,50

Średnia ważona liczba akcji została wyliczona po wyłączeniu akcji własnych posiadanych przez spółkę dominującą i wyniosła:

a) 15.248.491 za okres 3 miesięcy 2006

b) 15.248.491 za okres 3 miesięcy 2005

Spółka dokonała powyższych wyliczeń zgodnie z przykładem załączonym do MSR 33.

BILANS

na dzień 31 marca 2006 roku i 31 grudnia 2005 roku (w tysiącach złotych)

BILANS		31 marca 2006	31 grudnia 2005
AKTYWA			
I. Aktywa trwałe (długoterminowe)		198 385	179 787
1. Rzeczowe aktywa trwałe		99 825	101 234
2. Nieruchomości inwestycyjne		1 047	998
3. Wartości niematerialne		3 518	3 454
4. Aktywa finansowe		87 129	68 674
5. Aktywa z tytułu podatku odroczonego		6 866	5 427
II. Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)		612 900	673 259
1. Zapasy		102 156	110 081
2. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności		468 795	490 338
3. Rozliczenia międzyokresowe		6 626	5 032
4. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		34 327	67 788
5. Aktywa finansowe krótkoterminowe		996	20
SUMA AKTYWÓW		811 285	853 046
PASYWA			
I. Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej)		245 272	234 339
1. Kapitał podstawowy		15 248	15 248
2. Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		15 045	15 045
3. Akcje własne		0	0
4. Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej		0	0
5. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny		0	0
6. Kapitał zapasowy		171 739	170 666
7. Zyski zatrzymane/ Niepokryte straty		43 240	33 380
Kapitał własny ogółem		245 272	234 339
II. Zobowiązania długoterminowe		60 159	68 463
1. Kredyty bankowe i pożyczki		32 504	32 505
2. Rezerwy		27 655	35 958
III. Zobowiązania krótkoterminowe		505 854	550 244
1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania		479 703	525 581
2. Rozliczenia międzyokresowe		26 151	24 663
Zobowiązania razem		566 013	618 707
SUMA PASYWÓW		811 285	853 046
Wartość księgowa na jedną akcję		16,09	15,37

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2006 roku oraz okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2005 (w tysiącach złotych)

	Przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej						Kapitał własny ogółem
	Kapitał akcyjny	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał zapasowy	Zyski zatrzymane/ (straty) niepokryte	
SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH							
Na 01.01.2005r. (początek okresu porównywalnego)							
Zysk lub (strata) roku/ okresu	18 549	15 045	-56 272	0	196 955	25 079	199 356
Umorzenie akcji własnych	0	0	0	0	0	7 677	7 677
Podział wyniku	0	0	0	0	0	0	0
Inne	0	0	-1	0	0	0	-1
Na 31.03.2005r. (koniec okresu porównywalnego)	18 549	15 045	-56 273	0	196 955	32 756	207 032
Na 01.01.2006r. (początek okresu)							
Zysk lub (strata) roku/ okresu	15 248	15 045	0	0	170 666	33 380	234 339
Umorzenie akcji własnych	0	0	0	0	0	9 860	9 860
Podział wyniku	0	0	0	0	0	0	0
Opcje menadżerskie	0	0	0	0	0	0	0
Inne	0	0	0	0	1 073	0	1 073
Na 31.03.2006r. (koniec okresu)	15 248	15 045	0	0	171 739	43 240	245 272

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2006 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2005 (w tysiącach złotych)

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	2006/Okres 3 miesięcy zakończony 31.03.2006r.	2005/Okres 3 miesięcy zakończony 31.03.2005r.
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk/(strata) brutto	14 688	9 922
II. Korekty o pozycje:	-26 158	-12 211
1. Udział w wyniku jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0	0
2. Amortyzacja	3 614	3 183
3. Odsetki i dywidendy, netto	1 307	1 352
4. (Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej	6	-481
5. (Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu należności	21 543	2 317
6. (Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu zapasów	7 926	11 539
7. Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu zobowiązań z wyjątkiem kredytów i pożyczek	-45 878	-46 202
8. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 545	8 183
9. Zmiana stanu rezerw	-8 303	9 976
10. Podatek dochodowy zapłacony	-4 828	-2 245
11. Pozostałe	0	167
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-11 470	-2 289
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
1. Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	993	616
2. Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-3 402	-7 152
3. Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	0	0
4. Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	0	0
5. Sprzedaż aktywów finansowych	734	30 000
6. Nabycie aktywów finansowych	-19 008	-585
7. Nabycie jednostki zależnej, po potrąceniu przejętych środków pieniężnych	0	0
8. Dywidendy i odsetki otrzymane	0	0
9. Splata udzielonych pożyczek	0	0
10. Udzielenie pożyczek	0	0
11. Pozostałe	0	-4
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-20 683	22 875
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
1. Wpływy z tytułu emisji akcji	0	0
2. Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	0	-43
3. Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	0	0
4. Splata pożyczek/kredytów	-1	-950
5. Dywidendy wypłacone akcjonariuszom jednostki dominującej	0	0
6. Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym	0	0
7. Odsetki zapłacone	-1 425	-1 728
8. Pozostałe	118	376
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-1 308	-2 345

D. Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-33 461	18 241
E. Różnice kursowe netto		
F. Środki pieniężne na początek okresu	67 788	34 267
G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	34 327	52 508
1. O ograniczonej możliwości dysponowania	4 730	12 986

POZYCJE POZABILANSOWE

na dzień 31 marca 2006 roku, 31 grudnia 2005 roku oraz 31 marca 2005 roku (w tysiącach złotych)

	stan na 31.03.2006 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 31.12.2005 koniec poprz. kwartału	stan na 31.03.2005 koniec kwartału (rok poprz.)
POZYCJE POZABILANSOWE			
1. Należności warunkowe	21 106	21 283	28 196
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	21 106	21 283	28 196
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0
- sprawy sądowe	21 106	21 283	28 196
2. Zobowiązania warunkowe	354 944	262 688	206 811
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	24 795	19 465	19 091
- udzielonych gwarancji i poręczeń	24 553	19 465	18 849
- weksle własne	242	0	242
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	330 149	243 223	187 720
- udzielonych gwarancji i poręczeń	311 278	224 147	171 509
- weksle własne	4 140	4 696	4 140
- sprawy sądowe	8 400	8 049	5 740
- inne	6 331	6 331	6 331
3. Inne (z tytułu)	121 522	121 522	121 522
- prawo wieczystego użytkowania gruntów	6 899	6 899	6 899
- przeniesione do ewid.pozabilansowej salda dotyczące kontraktów realizowanych w Iranie przed 1991 r. w tym:	114 623	114 623	114 623
- należności	48 839	48 839	48 839
- środki pieniężne	15 973	15 973	15 973
- zobowiązania	25 330	25 330	25 330
- przychody przyszłych okresów	24 481	24 481	24 481
Pozycje pozabilansowe, razem	497 572	405 493	356 529

NOTY DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO POLIMEX-MOSTOSTAL S.A.

	Okres 3 miesięcy zakończony 31.03.2006	Okres 3 miesięcy zakończony 31.03.2005
Pozostałe przychody operacyjne		
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	481
Rozwiązane rezerwy na należności z tytułu zapłat	606	2 819
Rozwiązane rezerwy na koszty sporne	55	339
	257	110
Uzyskane odszkodowania i kary umowne		
Pozostałe	167	260
Pozostałe przychody operacyjne razem	1 085	4 009
	Okres 3 miesięcy zakończony 31.03.2006	Okres 3 miesięcy zakończony 31.03.2005
Pozostałe koszty operacyjne		
Odpisy aktualizujące należności	254	4 724
Darowizny	55	20
wypłacone odszkodowania i kary	246	312
Koszty sądowe	33	20
odpisane należności	397	0
Inne koszty operacyjne	156	647
Pozostałe koszty operacyjne razem	1 141	5 723
	Okres 3 miesięcy zakończony 31.03.2006	Okres 3 miesięcy zakończony 31.03.2005
Koszty finansowe		
Odsetki	1 153	1 768
Ujemne różnice kursowe	1 830	0
Inne	202	120
Koszty finansowe razem	3 185	1 888
	Okres 3 miesięcy zakończony 31.03.2006	Okres 3 miesięcy zakończony 31.03.2005
Przychody finansowe		
Odsetki	441	578
Dodatnie różnice kursowe	0	224
Inne	0	309
Przychody finansowe razem	441	1 111
	stan na dzień 31.03.2006	stan na dzień 31.03.2005
Rzeczowe aktywa trwałe		
Grunty, budynki i budowle	60 197	60 697
Urządzenia techniczne i maszyny	26 047	27 270
Środki transportu	6 185	6 005
Inne środki trwałe	2 398	7 262
Środki trwałe w budowie	4 998	0
Wartość netto rzeczowych aktywów trwałych razem	99 825	101 234

	stan na dzień 31.03.2006	stan na dzień 31.03.2005
Wartości niematerialne		
Wartość firmy	2 377	2 377
Oprogramowanie	1 141	1 077
Wartości niematerialne netto razem	3 518	3 454

	stan na dzień 31.03.2006	stan na dzień 31.03.2005
Zapasy		
Materialy	23 373	22 048
Półprodukty i produkty w toku	66 722	69 317
Produkty gotowe	4 917	11 451
Towary	32	2 636
Zaliczki na dostawy	7 112	4 629
Zapasy netto razem	102 156	110 081

	stan na dzień 31.03.2006	stan na dzień 31.03.2005
Należności z tytułu dostaw robót i usług oraz pozostałe należności		
Należności handlowe	449 264	467 567
Należności podatkowe	7 564	9 492
Pozostałe należności	11 967	13 279
Należności netto z tytułu dostaw robót i usług oraz pozostałe należności razem	468 795	490 338

	stan na dzień 31.03.2006	stan na dzień 31.03.2005
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		
Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych	34 327	67 788
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty razem	34 327	67 788

	stan na dzień 31.03.2006	stan na dzień 31.03.2005
Zobowiązania krótkoterminowe		
Kredyty bankowe	82 299	69 096
Zobowiązania handlowe	290 916	359 577
Zaliczki otrzymane na dostawy	72 123	66 913
Zobowiązania podatkowe	10 431	11 349
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	4 101	3 390
Pozostałe zobowiązania	15 202	12 890
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych	4 631	2 366
Zobowiązania krótkoterminowe razem	479 703	525 581

	stan na dzień 31.03.2006	stan na dzień 31.03.2005
Rezerwy		
Inne długoterminowe świadczenia pracownicze i świadczenia po okresie zatrudnienia	27 655	29 394
Pozostałe	0	6 564
Rezerwy razem	27 655	35 958